


4

COPAS
CUPS

ALTURA
HEIGHT

DIAMETRO DEL VASO
BOWL DIAMETER

686041 686042 686043
15,5 cm 17,5 cm 19,5 cm

685722 685723
16 cm
6 cm

14 cm
5 cm

685733685732685731
16 cm
6 cm

14 cm
5 cm

12 cm
5 cm

685721
12 cm
5 cm

25 mm
Centro opcional
Optional insert

El precio no incluye
el motivo deportivo
The price does not
include the insert

25 mm
Centro opcional
Optional insert

25 mm
Centro opcional
Optional insert

NUEVO
NEW

SERIE
LINE 68

4,19 € 4,53 € 5,19 €

3,70 € 4,04 € 4,83 €

3,70 € 4,04 € 4,83 €



5

COPAS
CUPS

ALTURA
HEIGHT

DIAMETRO DEL VASO
BOWL DIAMETER

685712

685711

685713
14,5 cm
6 cm

12,5 cm
5 cm

16,5 cm
7 cm

685702

685701

685703
14,5 cm
6 cm

12,5 cm
5 cm

16,5 cm
7 cm

685822

685821

685823
18,5 cm
8 cm

17,5 cm
8 cm

19,5 cm
8 cm

685602

685601

685603
13 cm
8 cm

12 cm
8 cm

14 cm
8 cm

25 mm
Centro opcional
Optional insert

25 mm
Centro opcional
Optional insert

SERIE
LINE 68

3,50 €

3,50 €

3,90 €

3,90 €

6,88 €

5,71 €

6,03 €

7,20 €

4,43 €

4,43 €

7,62 €

6,47 €



6

COPAS
CUPS

SERIE
LINE 68

685946685945685944685943685942685941
30 cm
14 cm

29 cm
14 cm

27,5 cm
12 cm

25,5 cm
12 cm

23,5 cm
10 cm

22 cm
10 cm

685611 685612 685613
20,5 cm
8 cm

19,5 cm
8 cm

18,5 cm
8 cm

685744685743685742685741
28 cm
12 cm

24 cm
12 cm

22 cm
10 cm

20 cm
9 cm

25 mm
Centro opcional
Optional insert

NUEVO
NEW

25 mm y 50 mm
Centro opcional
Optional insert

ALTURA
HEIGHT

DIAMETRO DEL VASO
BOWL DIAMETER

El precio no incluye
el motivo deportivo
The price does not
include the insert

8,60 € 9,09 € 11,03 € 11,54 € 12,96 € 13,87 €

7,94 €7,47 €7,15 €

11,61 €10,54 €8,35 €7,42 €



7

COPAS
CUPS

SERIE
LINE 68

50 mm
Centro opcional
Optional insert

50 mm
Centro opcional
Optional insert

685933685932685931
33,5 cm33 cm32 cm

685923685922685921
33,5 cm33 cm32 cm

685753685752685751
28 cm
12 cm

23,5 cm
10 cm

18,5 cm
9 cm

NUEVO
NEW

NUEVO
NEW

ALTURA
HEIGHT

DIAMETRO DEL VASO
BOWL DIAMETER

El precio no incluye
el motivo deportivo
The price does not
include the insert

El precio no incluye
el motivo deportivo
The price does not
include the insert

11,27 €9,58 €8,53 €

11,27 €9,58 €8,53 €

15,02 €11,71 €8,87 €



8

COPAS
CUPS

081213081212081211
24 cm23 cm22 cm

081203081202081201
24 cm23 cm22 cm

081233081232081231
28 cm27 cm26 cm

25 mm y 50 mm
Centro opcional
Optional insert

25 mm y 50 mm
Centro opcional
Optional insert

25 mm
Centro opcional
Optional insert

SERIE
LINE 68 ALTURA

HEIGHT
DIAMETRO DEL VASO
BOWL DIAMETER

El precio no incluye
el motivo deportivo
The price does not
include the insert

El precio no incluye
el motivo deportivo
The price does not
include the insert

El precio no incluye
el motivo deportivo
The price does not
include the insert

8,62 € 9,31 €8,18 €

8,62 € 9,31 €8,18 €

9,92 €9,48 € 10,41 €



9

COPAS
CUPS

685965685964685963685962685961
31,5 cm
16 cm

28 cm
14 cm

25 cm
12 cm

21,5 cm
10 cm

18 cm
8 cm

685333685332685331
21,5 cm
10 cm

19,5 cm
10 cm

18,5 cm
10 cm

685875685874685873685872685871
32 cm
16 cm

29,5 cm
14 cm

26,5 cm
12 cm

23 cm
10 cm

21 cm
10 cm

NUEVO
NEW

SERIE
LINE 68ALTURA

HEIGHT
DIAMETRO DEL VASO
BOWL DIAMETER

20,29 €15,73 €10,78 €9,21 €7,13 €

10,73 €

19,43 €15,41 €12,32 €9,43 €8,45 €

9,58 €9,19 €



10

COPAS
CUPS

685958685957685956685955
36 cm
16 cm

33,5 cm
14 cm

31 cm
12 cm

29,5 cm
12 cm

685953685952685951
25,5 cm
10 cm

24 cm
10 cm

21,5 cm
8 cm

685954
27 cm
10 cm

685784 685783 685782 685781
36,5 cm
14 cm

34 cm
14 cm

32 cm
12 cm

28,5 cm
10 cm

NUEVO
NEW

25 mm
Centro opcional
Optional insert

SERIE
LINE 68 ALTURA

HEIGHT
DIAMETRO DEL VASO
BOWL DIAMETER

7,15 €

10,95 €

8,45 €

12,15 €

9,19 €

15,19 €

9,63 €

18,69 €

15,26 € 13,77 € 11,47 € 9,56 €



11

COPAS
CUPS

NUEVO
NEW

685797 685796 685795
32,5 cm
14 cm

30,5 cm
14 cm

28,5 cm
14 cm

685793 685792 685791
24,5 cm
10 cm

23 cm
9 cm

21 cm
8 cm

685794
25,5 cm
12 cm

686005686004
30 cm
16 cm

27 cm
14 cm

686002686001
21 cm
10 cm

18 cm
8 cm

686003
24 cm
12 cm

25 mm
Centro opcional
Optional insert

SERIE
LINE 68ALTURA

HEIGHT
DIAMETRO DEL VASO
BOWL DIAMETER

17,03 €11,37 €

15,70 €

10,88 €

14,31 €

9,46 €

13,48 €

8,58 € 7,13 €

14,28 €

9,19 €7,20 €



12

COPAS
CUPS

685975
28,5 cm
16 cm

685972685971
20 cm
10 cm

17 cm
8 cm

685973
23,5 cm
12 cm

685085 685084
30,5 cm
16 cm

26 cm
14 cm

685082 685081
19,5 cm
10 cm

17,5 cm
8 cm

685083
23 cm
12 cm

NUEVO
NEW

685974
25,5 cm
14 cm

SERIE
LINE 68 ALTURA

HEIGHT
DIAMETRO DEL VASO
BOWL DIAMETER

18,28 €10,44 € 13,48 €

8,31 €6,66 €

15,66 € 11,78 € 9,31 €

31,31 € 22,81 €



13

COPAS
CUPS

NUEVO
NEW

686024 686025
22,5 cm
14 cm

25 cm
16 cm

686022686021
17,5 cm
10 cm

15 cm
8 cm

686023
20 cm
12 cm

685645 685644
32,5 cm
16 cm

30,5 cm
14 cm

685642 685641
24 cm
10 cm

21 cm
8 cm

685643
27 cm
12 cm

SERIE
LINE 68ALTURA

HEIGHT
DIAMETRO DEL VASO
BOWL DIAMETER

12,91 €9,63 € 17,84 €

7,62 €5,98 €

18,47 € 15,07 €

9,48 €12,08 € 7,64 €



14

COPAS
CUPS

686035686034
29,5 cm
16 cm

26,5 cm
14 cm

686032686031
19,5 cm
10 cm

16,5 cm
8 cm

686033
23,5 cm
12 cm

685896 685895
29 cm
16 cm

26 cm
14 cm

685892 685891

685894

20,5 cm
10 cm

19 cm
10 cm

24 cm
14 cm

685893
22,5 cm
12 cm

NUEVO
NEW

SERIE
LINE 68 ALTURA

HEIGHT
DIAMETRO DEL VASO
BOWL DIAMETER

17,00 €11,25 € 15,29 €

9,04 €6,96 €

18,91 €

11,71 €

14,38 €

9,63 €

14,11 €

8,35 €



15

COPAS
CUPS

NUEVO
NEW

685991 685992 685993
20 cm
8 cm

22,5 cm
10 cm

25,5 cm
10 cm

685995 685996
30 cm
14 cm

32 cm
14 cm

685994
27,5 cm
12 cm

685848 685847
36,5 cm
16 cm

34,5 cm
14 cm

685843 685842 685841

685846 685845

27 cm
10 cm

24,5 cm
10 cm

22,5 cm
8 cm

32,5 cm
12 cm

30,5 cm
12 cm

685844
29 cm
12 cm

25 mm
Centro opcional
Optional insert

SERIE
LINE 68ALTURA

HEIGHT
DIAMETRO DEL VASO
BOWL DIAMETER

El precio no incluye
el motivo deportivo
The price does not
include the insert

7,25 €

10,90 €

8,53 €

14,11 €

9,36 €

16,17 €

20,65 €

12,86 €

17,17 €

10,54 €

14,41 €

10,05 €

14,01 €

8,62 €



16

COPAS
CUPS

685986685985685984
32 cm
14 cm

30 cm
14 cm

27,5 cm
12 cm

685982685981
22,5 cm
10 cm

20 cm
8 cm

685983
25,5 cm
10 cm

685534 685533
32 cm
14 cm

29 cm
12 cm

685532 685531
27 cm
10 cm

23 cm
8 cm

NUEVO
NEW

25 mm y 50 mm
Centro opcional
Optional insert

25 mm
Centro opcional
Optional insert

SERIE
LINE 68 ALTURA

HEIGHT
DIAMETRO DEL VASO
BOWL DIAMETER

El precio no incluye
el motivo deportivo
The price does not
include the insert

El precio no incluye
el motivo deportivo
The price does not
include the insert

16,17 €

9,36 €

14,11 €

19,21 € 14,53 € 12,15 € 9,48 €

8,53 €

10,90 €

7,25 €



17

COPAS
CUPS

685635685634685633685632685631
33 cm
16 cm

30,5 cm
14 cm

27 cm
12 cm

24 cm
10 cm

21 cm
8 cm

685838 685837
36,5 cm
16 cm

34,5 cm
14 cm

685833 685832 685831

685836 685835

27 cm
10 cm

24,5 cm
10 cm

22,5 cm
8 cm

32,5 cm
12 cm

30,5 cm
12 cm

685834
29 cm
12 cm

SERIE
LINE 68ALTURA

HEIGHT
DIAMETRO DEL VASO
BOWL DIAMETER

18,47 €15,07 €9,48 € 12,08 €7,64 €

20,65 €

12,86 €

17,17 €

10,54 €

14,41 €

10,05 €

14,01 €

8,62 €



18

COPAS
CUPS

685854 685855
31cm
12 cm

34 cm
14 cm

685852685851

685856

25 cm
10 cm

21,5 cm
8 cm

36,5 cm
14 cm

685853
28 cm
10 cm

685866 685865
36,5 cm
14 cm

34 cm
14 cm

685862 685861

685864

25 cm
10 cm

21,5 cm
8 cm

31 cm
12 cm

685863
28 cm
10 cm

SERIE
LINE 68 ALTURA

HEIGHT
DIAMETRO DEL VASO
BOWL DIAMETER

14,92 €

20,65 €

12,42 €

18,60 €

11,64 €

14,92 €

9,29 €

12,42 €

18,60 €

11,64 €

20,65 €

9,29 €



19

COPAS
CUPS

686016686015686014
27,5 cm
14 cm

25 cm
14 cm

23 cm
12 cm

686012686011
19 cm
10 cm

15,5 cm
8 cm

686013
21,5 cm
12 cm

NUEVO
NEW

362151
362152

362153

22 cm
24 cm

26 cm

SERIE
LINE 68ALTURA

HEIGHT
DIAMETRO DEL VASO
BOWL DIAMETER

TROFEO DE CRISTAL
CRYSTAL CUP

20,26 €

13,60 €

17,49 €

10,19 €

14,92 €

7,91 €

38,64 €
39,81 €

43,73 €



20

COPAS
CUPS

ALTURA
HEIGHT

362173

362171
362172

23 cm

19 cm

21 cm

362161
15 cm

362162
17 cm

362163
19 cm

SERIE
LINE 63

TROFEO DE CRISTAL
CRYSTAL CUP

TROFEO DE CRISTAL
CRYSTAL CUP

38,91 €

33,83 €
35,40 €

33,83 €
35,40 €

38,91 €



21

COPAS
CUPS

ALTURA
HEIGHT

630633

630623

630632

630622

630631

630621

33 cm

32 cm

26 cm

27 cm

23 cm

22 cm

TROFEO DE CERÁMICA
CERAMIC TROPHY

TROFEO DE CERÁMICA
CERAMIC TROPHY

SERIE
LINE 63

35,28 €27,32 €18,01 €

34,55 €26,71 €17,40 €



22

COPAS
CUPS

630762

630764

630724

630722

630761

630763

630723

630721

21,5 cm
12 cm

27,5 cm
16 cm

26 cm
16 cm

21,5 cm
12 cm

18,5 cm
10 cm

24 cm
14 cm

24 cm
14 cm

19,5 cm
10 cm

630765

630725

30,5 cm
18 cm

29 cm
18 cm

NUEVO
NEW

SERIE
LINE 63 ALTURA

HEIGHT
DIAMETRO DEL VASO
BOWL DIAMETER

36,68 €28,18 €

21,81 €

24,40 €

19,85 €

37,22 €

20,41 €

30,40 €

17,84 €

24,89 €



23

COPAS
CUPS

630362

630364

630361

630363

22,5 cm
12 cm

29 cm
16 cm

19,5 cm
10 cm

25,5 cm
14 cm

630365
32 cm
18 cm

630742

630744

630741

630743

28,5 cm
12 cm

33,5 cm
16 cm

22,5 cm
10 cm

30 cm
14 cm

630745
38 cm
18 cm

SERIE
LINE 63ALTURA

HEIGHT
DIAMETRO DEL VASO
BOWL DIAMETER

46,82 €

22,93 €

36,04 €

20,38 €

29,47 €

49,64 €

26,04 €

38,15 €

23,45 €

30,80 €



24

COPAS
CUPS

630392

630692

630394

630694

630391

630691

630393

630693

24,5 cm
10 cm

27,5 cm
12 cm

32 cm
14 cm

35 cm
16 cm

22 cm
8 cm

23 cm
10 cm

28,5 cm
12 cm

30,5 cm
14 cm

630395

630695

34,5 cm
16 cm

37,5 cm
18 cm

630691

SERIE
LINE 63 ALTURA

HEIGHT
DIAMETRO DEL VASO
BOWL DIAMETER

45,50 €

25,77 €

38,49 €

23,89 €

31,61 €

53,75 €

27,02 €

41,21 €

23,96 €

32,88 €



25

COPAS
CUPS

630282

630832

630285

630834

630281

630831

630284

630833

31,5 cm
12 cm

40 cm
16 cm

46 cm
18 cm

48,5 cm
20 cm

26 cm
10 cm

35,5 cm
14 cm

42 cm
16 cm

43,5 cm
18 cm

630286

630283

48,5 cm
20 cm

37,5 cm
14 cm

NUEVO
NEW

SERIE
LINE 63ALTURA

HEIGHT
DIAMETRO DEL VASO
BOWL DIAMETER

52,80 €

83,28 €

50,72 €

60,83 €

87,24 €

45,03 €34,15 €

67,11 €

28,20 €

54,66 €



26

COPAS
CUPS

630822

630732

630824

630734

630821

630731

630823

630733

40 cm
16 cm

38 cm
16 cm

51 cm
20 cm

46,5 cm
20 cm

36,5 cm
14 cm

33 cm
14 cm

45,5 cm
18 cm

42 cm
18 cm

NUEVO
NEW

SERIE
LINE 63 ALTURA

HEIGHT
DIAMETRO DEL VASO
BOWL DIAMETER

86,26 €

110,01 €

62,03 €

88,98 €

50,42 €

79,28 €

40,45 €

58,53 €



27

COPAS
CUPS

630712

630752

630714 630715

630754

630711

630751

630713

630753

40 cm
16 cm

44,5 cm
18 cm

49 cm
20 cm

55 cm
22 cm

53,5 cm
22 cm

35 cm
14 cm

40 cm
16 cm

45 cm
18 cm

48,5 cm
20 cm

SERIE
LINE 63ALTURA

HEIGHT
DIAMETRO DEL VASO
BOWL DIAMETER

44,74 €

70,39 € 100,25 €

37,09 €

60,81 €

58,04 €

96,02 €

43,88 €

69,97 €



28

COPAS
CUPS

ALTURA
HEIGHT

630801
47 cm

630802
52 cm

630803
57 cm

NUEVO
NEW

SERIE
LINE 63

67,99 € 72,32 € 81,22 €



29

COPAS
CUPS

ALTURA
HEIGHT

630791
44,5 cm

630792
50 cm

630793
54,5 cm

NUEVO
NEW

SERIE
LINE 63

70,24 € 75,26 € 79,80 €



30

COPAS
CUPS

630771
42 cm

630772
47 cm

630773
52 cm

NUEVO
NEW

ALTURA
HEIGHT

SERIE
LINE 63

72,47 € 75,88 € 79,33 €



31

COPAS
CUPS

630781
50,5 cm

630782
55,5 cm

630783
60,5 cm

NUEVO
NEW

ALTURA
HEIGHT

SERIE
LINE 63

71,27 € 76,71 € 82,34 €



32

COPAS
CUPS

630811 630812
36,5 cm
14 cm

42 cm
16 cm

630815 630816

630813

56,5 cm
22 cm

62,5 cm
24 cm

47 cm
18 cm

630814
51,5 cm
20 cm

NUEVO
NEW

SERIE
LINE 63 ALTURA

HEIGHT
DIAMETRO DEL VASO
BOWL DIAMETER

37,56 €

72,96 €

46,23 €

101,63 €

62,13 €

124,93 €



33

COPAS
CUPS

652951 652952
50 cm
14 cm

57,5 cm
16 cm

652953
66 cm
19 cm

SERIE
LINE 65ALTURA

HEIGHT
DIAMETRO DEL VASO
BOWL DIAMETER

151,31 € 183,97 € 245,54 €



34

COPAS
CUPS

654071

654073

652991

654072

654074

652992

24,5 cm
14 cm

30,5 cm
18 cm

23 cm
14 cm

27 cm
16 cm

33,5 cm
20 cm

26 cm
16 cm

654075

652993

37 cm
22 cm

28 cm
18 cm

SERIE
LINE 65 ALTURA

HEIGHT
DIAMETRO DEL VASO
BOWL DIAMETER

39,47 €

58,09 €

47,46 €

66,40 € 86,46 €

36,31 € 50,45 € 58,78 €



35

COPAS
CUPS

652481

652482 652483

22 cm
34 cm

24,5 cm
35 cm

30 cm
36 cm

653071 653072
36 cm
12 cm

41 cm
14 cm

653073 653074
46 cm
16 cm

52 cm
18 cm

SERIE
LINE 65ALTURA

HEIGHT
DIAMETRO DEL VASO
BOWL DIAMETER

106,72 € 143,08 €

74,68 € 88,47 €

72,28 €

82,44 € 92,93 €



36

COPAS
CUPS

654001

654101

654002

654102

33 cm
16 cm

37 cm
14 cm

37 cm
18 cm

42 cm
16 cm

654003

654103

654004

654104

41 cm
20 cm

46,5 cm
18 cm

45 cm
22 cm

50 cm
20 cm

SERIE
LINE 65 ALTURA

HEIGHT
DIAMETRO DEL VASO
BOWL DIAMETER

99,94 € 126,54 €

65,73 € 82,71 €

92,63 € 110,69 €

65,68 € 78,55 €




